XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Kpbinbs CoBeToB

Ne
31
83
11
12
13
17
19
22
24
27
29
39
61
65
71
72
77
86
88
96
99

dOamunma Nma

Ky3sHeuoB ®epop Uropesuy
BoiiToB MiBaH AnekceeBuny

Mayk JaHunnn AnekcaHapoBuy
CocyHoB Aca¢d EBpaesnvy
Kapakaes ®epnop ApTeMoBUY
Ky3sHeuoB CemeH AMUTpueBny
WeBapyTuH Bagnum Bnagummposuy
Bycnaes ApTeM AnekcaHApOBUY
Kypxunamckmit Muxann Muxannosuy
PyneHko AnekcaHap AMuTpuesny
MaHoB AnekcaHap AnekcaHapoBuUY
Mpuxoabko CTenaH AnekcaHApOBUY
BypaHos Unbs Uropesuy
MewepsikoB AHTOH IOpbeBuyY
pyHuH Knupunn Makcmmosuny
CtapkoB AnekcaHap Unbny
ByTHukoB Bnaancnas Butanbesuy
AHTOW eHkoB Me6 Onerosuy
BapcersH CamBen AnbbepToBuy
CuxHeBny Ne6 EBreHbeBny
MBaHoB MiBaH Bacunbesny

KomaHaa «B» — Akapemua Muxaunosa

Ne
20
30
40
3
7

11
12
13
17
18
21
22
23
24
32
35
38
42
43
45
47
77
87
97

damunma Nma

CkpsabuH Hukonan AnekcaHapoBuy
Byipnos MBaH MNaBnosuy

®unnatoB MBaH BaanmoBuy
NapeuyHeB MaTBeli AnekceeBuy
Ky6aHues AMnTpuin Hnkonaesny
HoBoxaukuh AHApen AnekcaHApOBUY
KouypuH CemeH AnekceeBuy
WyTses AMnTpuin Bauecnasosuy
Eyct Bnagucnas EBreHbesuy
daTteeB Huknta AHaApeeBuy
Baankos ApceHuin EBreHbeBuyY
KoBaneHko MakcuMm AHapeeBuy
BopuH Bopuc Cepreesuny

[OeeB JleoH Muxaiinosuy
Yekmapes Cepreit AHapeeBuy
Kucnbix ApaHacmin AnekcaHapoOBUY
BypmakuH 'ne6 AMntpuesuny
Bavicepo WUnbsi Cepreesuy
YepaHeB MaTBei MNaBnosuy
pebHeB [aHuna EBreHbeBuY
Buckos MaTBe AMUTpuesuy
'vnbmaHoB Jamup UnbaycoBuy
BanavH Unba leHncoBuy

PbbkkoB AHApen AHapeeBuY
AHapeeB Cepreit AnekceeBuy

MocnemaTueBble 6pOCKUN

BpaTapen
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 31 30
05:35 83 30
31:08 83 40
45:00 83 40

FnaBHbIW cyabsi
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Bpemsa vrpbl

Ne
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Bpems
11:29
20:49
31:08

Bpems
03:00
03:33
05:35
07:16
10:43
32:22

Pe3ynbTaTt no nepuoaam

fOHowwn 2008, 13.04.2023 — 16.04.2023

B3saTne BopoTr

fon
29
39
24

B3saTne sopoTt

fon
87
11
87
42
13
35

B3gaTtue BopoT

WTpadHoe Bpems

JInHelHbIA cyaba

Acc
77

Acc
35
22
32
11
77

7

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

OaTta 13 anpens 2023 MaTtu N2 4
Bpems 13:30 — 11:51 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
71 1 30 02:02 03:00
99 1 38 22:48 23:48
0 1 24 40:30 41:30
99 1 37 42:52 43:52
27 25 10 44:26 45:00
YpaneHusa
Acc WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
7 +1 24 1 30 03:23 4:23
-1 87 1 30 08:37 9:37
7 7 1 26 22:14 23:14
45 43 1 38 26:51 27:51
24 7 1 16 32:45 33:45
97 3 1 30 35:39 36:39
23 1 30 39:20 40:20
23 25 10 44:26 45:00
35 1 14 44:34 45:00
35 25 8 45:00 45:00
Wil _ e W
Mislo a1 W ILY O‘r:'l'l
1 2 E{E E, p “M ‘L\ ¢ rpbl
«A> 11 10Ches WAt Haqﬁéﬁ;ﬁf 03:00
«B» 5 0 1 \3‘5’%\5’9h o@)«éﬂ 03:00
«A» 1 1 %ﬁl i ."‘CJ—E{
«B» 2 2 54 0 ‘@E
Tarim-ayT
«B»
/ Cyabsa BpeMeén /



Nogvc = _________  JNwHeWHbIX cyaba / CekpeTtapb

NMpuMeuyaHne kK NnpoTokony



