

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №4

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2008, 13.04.2023 — 16.04.2023	Дата	13 апреля 2023	Матч №	4
Место проведения	()	Время	13:30 - 11:51	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
31	Кузнецов Федор Игоревич	G
83	Войтов Иван Алексеевич	G
11	Паук Даниил Александрович	D
12	Сосунов Асаф Евдаевич	D
13	Каракаев Федор Артемович	D
17	Кузнецов Семен Дмитриевич	F
19	Шеварутин Вадим Владимирович	F
22	Буслаев Артем Александрович	D
24	Куржиямский Михаил Михайлович	D
27	Руденко Александр Дмитриевич	F
29	Панов Александр Александрович	F
39	Приходько Степан Александрович	F
51	Буранов Илья Игоревич	D
65	Мещеряков Антон Юрьевич	F
71	Грунин Кирилл Максимович	F
72	Старков Александр Ильич	F
77	Бутников Владислав Витальевич	F
86	Антощенков Глеб Олегович	F
38	Барсегян Самвел Альбертович	D
96	Сихневич Глеб Евгеньевич	F
99	Иванов Иван Васильевич	D

Взятие ворот								Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	11:29	29	77			71	1	30	02:02	03:00
2	20:49	39				99	1	38	22:48	23:48
3	31:08	24				0	1	24	40:30	41:30
						99	1	37	42:52	43:52
						27	25	10	44:26	45:00

	оманда «В» — Академия Михайлова	
Νō	Фамилия Имя	Поз
20	Скрябин Николай Александрович	G
30	Буйдов Иван Павлович	G
40	Филатов Иван Вадимович	G
3	Ларечнев Матвей Алексеевич	D
7	Кубанцев Дмитрий Николаевич	F
9	Новохацкий Андрей Александрович	D
11	Кочурин Семен Алексеевич	F
12	Шутяев Дмитрий Вячеславович	D
13	Еуст Владислав Евгеньевич	F
17	Фатеев Никита Андреевич	F
18	Бадиков Арсений Евгеньевич	D
21	Коваленко Максим Андреевич	F
22	Борин Борис Сергеевич	F
23	Деев Леон Михайлович	D
24	Чекмарев Сергей Андреевич	F
32	Кислых Афанасий Александрович	D
35	Бурмакин Глеб Дмитриевич	F
38	Вайсеро Илья Сергеевич	F
42	Черанев Матвей Павлович	F
43	Гребнев Данила Евгеньевич	D
45	Висков Матвей Дмитриевич	D
47	Гильманов Дамир Ильдусович	D
77	Балдин Илья Денисович	F
87	Рыжков Андрей Андреевич	F
97	Андреев Сергей Алексеевич	F

Взятие ворот								
Νō	Время Гол Асс Асс И							
1	03:00	87	35	7	+1			
2	03:33	11	22		-1			
3	05:35	87	32	7				
4	07:16	42	11	45				
5	10:43	13	77	24				
6	32:22	35	7	97				

Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
24	1	30	03:23	4:23			
87	1	30	08:37	9:37			
7	1	26	22:14	23:14			
43	1	38	26:51	27:51			
7	1	16	32:45	33:45			
3	1	30	35:39	36:39			
23	1	30	39:20	40:20			
23	25	10	44:26	45:00			
35	1	14	44:34	45:00			
35	25	Q	45.00	45.00			

Послематчевые броски		мя игр атаре	
	Время	«A»	«B»
	00:00	31	30
	05:35	83	30
	31:08	83	40
	45:00	83	40

				160	212	- 41	5 1 1/ O 1-101	
				6841	*1 O	• 1 1	1 10 0 12 101	
Результат по периодам			2	3	4×	Общ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	1	1	1	D.	3	Начало	03:00
	«B»	5	0	1	100	60	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	1	1	27	10	290 "	Тайм аут	
	«B»	2	2	54	0	58 111111	ASS	
							Тайм-аут	
							«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/	

Подпись	ись Линейный су		/	Секретарь	/			
Примечание к протоколу								